Produktdatenblatt
Bander - Rollenware

XK877Z s

Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester
Polyester

Polyester

K6rnungen:"

XK877Z
XK877Z
XK877Z
XK877Z
XK877Z
XK877Z

XK877Z
XK877Z
XK877Z
XK877Z
XK877Z

VSM CERAMICS

AVSM

WE KNOW ABRASIVES

484

Werkstoffe Merkmale

Kornart Keramik
Bindung Vollkunstharz
Farbe Rot
Tragermaterial Z-Polyester
Flexibilitat Extrem robust
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Produktionsbreite 1.380 mm (20-40)
1.480 mm (50, 60)

Nassschliff

Keramikkorn-Schleifmittel mit Selbstscharfungseffekt Giberzeugt bei der Bearbei-
tung sehr harter Oberflachen durch einen aggressiven Schliff und sehr lange Stand-

zeiten. Die schleifaktive Zusatzschicht TOP
der Schleifzone.

SIZE reduziert zudem die Temperatur in
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Vorteile

600 800 1000 1200

Kornabbauverhalten

> Selbstscharfungseffekt fiihrt zu einer sehr hohen Ab-

tragsleistung dank stetig neuentstehender scharfer

Kornspitzen

> Kuhler Schliff und Verlangerung der Standzeiten durch
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die schleifaktive Zusatzschicht VSM TOP SIZE

> Extrem hoch belastbar

> Ol- und wasserfest

VSM - Vereinigte Schmirgel-
und Maschinen-Fabriken AG

Siegmundstra3e 17 - 30165 Hannover - Germany @

T+4951135260-F+49511 3521315
vertrieb@vsmabrasives.com - www.vsmabrasives.com

Schleifzeit

Aufgrund der mikrokristallinen Kornstruktur der
VSM CERAMICS Serien baut sich das Keramikkorn beim

Schleifprozess definiert ab und erzeugt dadurch immer

wieder neue, scharfe Schneidkanten.
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) Weitere Kérnungen auf Anfrage. Technische Anderungen vorbehalten.

Scannen Sie diesen
QR-Code fiir mehr
Produktinformationen.
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